TRIATLON CROSS DUENAS 2019

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA
PRUEBA DE PROMOCION

LUGAR: DUENAS

C STILLA

€Y LEON

www_triatloncastillayleon.com

Fecha 06/07/2019

DISTANCIAS Temperatura JURADO DE COMPETICION OFICIALES:

NATACION 3,5 JAVIER GARCIA Delegado Técnico: JAVIER GARCIA
CICLISMO 12 SERGIO DE LA ROSA Juez General: FERNANDO ORTEGA
CARRERA A PIE 2,6 MELECIO PEREZ Clasificaciones: FTYPMCYL
FINALIZADOS 49 NO PRESENTADOS DESCALIFICADOS

Posborsal Nombre Apelides o cucsoris_cot mew _on_

1 243
2 218
3 222
4 255
5 216
6 219
7 250
8 251
9 245
10 258
11 257
12 226
13 247
14 231
15 238
16 235
17 229
18 223
19 241
20 244
21 246
22 249
23 228
24 248
25 220
26 240
27 230
28 252
29 253
30 239
31 256
32 233
33 237

234

224

225
NP 227
NP 217
NP 232
NP 221
NP 242
NP 236
NP 254

FRANK JACOBSEN

VICTOR DE TRIGO PEREZ
JESUS GARCIA LLORENA
IVAN NIETO TURIENZOS
IGNACIO DE BLAS HERRAEZ

FRANCISCO JAVIER BARRIOS ASENSIO

RICARDO ARNAIZ PALOMAR
JUAN DE FRUTOS SERNA
DAVID PISANO ALARIO

LUIS LORENZO VEGAS

IVAN BAHILLO CAHUERNIGA
LUIS CANAL GAGO

DAVID MARIN

JUAN CRUZ RAMOS GAMARRA
MIGUEL ANTON GARCIA
JULIO RODRIGUEZ TURIEL
JAVIER IGLESIAS RECIO

MANUEL GONZALEZ PELLEJERO
VICTORIANO FERNANDEZ PEREZ MINAYO

ANTONIO ARCOS GAGO
ALFONSO MARCOS MORENO

VICTOR SANCHEZ MARTINEZ DE IRUJO

CESAR CASTRILLO ARGUELLO
IGNACIO MOREJON GALLINAS
DANIEL CASTRO VELEDO
AXIER CAMPO SALAZAR
ISRAEL GOMEZ JUNQUERA
SERGIO GOMEZ GOMEZ
CARLOS GOMEZ COMENDEZ
JOSE LUIS VAQUERO NAVA
AITOR MARTIN ZARRAGA
FERNANDO SANABRIA PONCE
RUBEN DIEZ DIEZ

Jose Luis Chiches Menendez
Agustin Melo Rodriguez

Jesus Maria Gomez Martin

FCO JAVIER RENEDO
RICARDO IGLESIAS BLANCO
DANIEL JARAMILLO SASTRE
MARIO TEJERO TEJERO
DAVID FRAILE SANZ

JUAN DIEZ MARTIN

MIKEL MUGICA IZAGUIRRE

www.triatloncastillayleon.com

NO FEDERADO
TRIATLON DUERO

CARRASCO ES CICLISMO-MULTIDEPORTE

NO FEDERADO
INDEPENDIENTE
TRIATLON RIOSECO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
TRIATLON DUAL BIKE
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO

TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO GUEMES

NO FEDERADO
TRIATLON CUELLAR
NO FEDERADO
NO FEDERADO
NO FEDERADO
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ViM 1 42:36
CDM 1 43:02
SUB23 M 1 43:06
ABM 43:24
ViM 2 45:03
ViM 3 45:33
ViM 4 47:49
ViM 5 48:08
ABM 50:10
ABM 50:56
ABM 51:27
ABM 51:29
ABM 52:05
vaMm 1 52:33
ViM 6 52:36
ABM 52:57
ViM 7 53:06
ViM 8 53:46
ViM 9 54:18
Va2m 2 54:59
SUB23 M 2 55:20
ViM 10 55:21
ViM 11 55:51
ABM 58:04
JNM 1 1:00:22
ABM 1:00:28
ViM 12 1:02:32
CDM 2 1:03:03
vaMm 3 1:03:45
V3M 1 1:07:57
Vva2m 4 1:09:28
ViM 13 1:10:46
ABM 1:11:35
ABM
Vva2m
Vva2m
vaMm
CDM
ViM
JNM
ViM
CDM
ABM

+0

+26
+30
+48
+2:27
+2:56
+5:12
+5:31
+7:34
+8:20
+8:51
+8:53
+9:28
+9:56
+10:00
+10:21
+10:30
+11:09
+11:41
+12:22
+12:43
+12:45
+13:15
+15:28
+17:45
+17:52
+19:55
+20:27
+21:09
+25:21
+26:52
+28:09
+28:59

comunicacion@triatloncastillayleon.com




